



SAKSPROTOKOLL

Arkivsak-dok. 20/06455
Arkivkode
Saksbehandler Thomas Grønnerød

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Formannskapet	14.06.2021	91/21
2 Kommunestyret		

Bruk av Valdresmodellen ved bygging av rundkjøring som adkomst til Bliksrudåsen boligområde og Bliksrud næringsområde.

Formannskapet har behandlet saken i møte 14.06.2021 sak 91/21

Møtebehandling

Gudbrand Kvaal (Sp) foreslo følgende:

- Formannskapet finner ikke at Valdresmodellen er hensiktsmessig for bygging av atkomstløsning for Bliksrudåsen boligområde.
- Med negativ innstilling fra Formannskapet fremmes saken ikke for kommunestyret.

Tommy Lunaas (Ap) foreslo at kommunen går i dialog med utbyggingsselskapet om delfinansiering av rundkjøringen som et nytt pkt. 2.

Simen Solbakken (H) ba om at hans habilitet blir vurdert siden AS Aurskog-Høland utbyggingsselskap blir berørt i saken. Formannskapet fant at Simen Solbakken (H) var inhabil i saken dersom utbyggingsselskapet blir berørt.

Gudbrand Kvaal (Sp) foreslo at kommunen gjør en henvendelse til Viken fylkeskommune for å få en bedre trafikkavvikling ved innkjøringen til Bjørkelangen fra nord.

Votering

Gudbrand Kvaals (Sp) forslag om nytt pkt. 1 ble enstemmig vedtatt. Ingen stemmer ble avgitt for kommunedirektørens forslag i pkt. 1.

Gudbrand Kvaals (Sp) forslag om at saken ikke sendes til kommunestyret ble enstemmig vedtatt.

Ved alternativ votering mellom Tommy Lunaas (Ap) og kommunedirektørens forslag i pkt. 2 ble det avgitt 4 stemmer (Ap) for Tommy Lunaas (Ap) forslag og 4 stemmer (2 Sp/1 Frp/1 Krf) for kommunedirektørens forslag. Med ordførerens dobbeltstemme ved stemmelikhet falt forslaget fra Tommy Lunaas (Ap).

Gudbrand Kvaals (Sp) forslag om at kommunen gjør en henvendelse til Viken fylkeskommune ble enstemmig vedtatt.

Vedtak

1. Formannskapet finner ikke at Valdresmodellen er hensiktsmessig for bygging av atkomstløsning for Bliksrudåsen boligområde.
2. Saken sendes ikke videre til kommunestyret.

3. Kommunen gjør en henvendelse til Viken fylkeskommune for å få en bedre trafikkavvikling ved innkjøringen til Bjørkelangen fra nord.